5-2、5-3、5-4、5-5、5-6、5-7、5-8（本次出售的 16 套房屋以下共同简

称出售房屋）。

2、房屋面积

出售房屋总建筑面积 1508.2 ㎡，总套内面积 1048.54 ㎡，其中：4 楼共

8 套住宅，建筑面积 754.1 ㎡，套内面积 524.27 ㎡；5 楼共 8 套住宅，建筑

面积 754.1 ㎡，套内面积 524.27 ㎡（具体以附件《出售房屋清单》为准）。

3、房屋用途

出售房屋产权证记载用途：成套住宅。

（二）成交价格

出售房屋总成交金额（购房款）为含税价人民币 12,396,200.00 元（大写：

壹仟贰佰叁拾玖万陆仟贰佰元整）。因房屋交易产生的所有税费由甲乙双方

按照法律规定各自承担。

（三）付款方式及期限

1、付款方式：乙方按照一次性付款方式支付购房款。

2、本合同签署 20 个工作日内，乙方将全部购房款支付至甲方指定账户，

甲方收款后 10 个工作日内，向乙方开具税率为 9%的增值税专用发票。

（四）房屋交付、资料移交及产权办理及维修

1、交付时间：乙方支付购房款后 5 个工作日内，甲方将出售房屋交付

乙方。

2、交付标准：无租赁、无占用、无权利负担的空置状态交付。乙方确

认在签署本合同前已对房屋的实际情况及周边环境情况进行了全面充分了